

ZP.271.21.04.2013.IM

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: . „**Wykonanie elewacji i stolarki zewnętrznej hali w ramach inwestycji pn. Budowa Hali Sportowo-Widowiskowej w Płotach przy ul. Koszalińskiej. Zadanie nr 1 –Budowa części sportowej**”:

Pytanie nr 1:

*Czy prace opisane w poz.: 16 do 20 dotyczą wyłącznie robót zewnętrznych.
Proszę o szczegółowe opisanie zakresu w/w.*

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Prace opisane w poz. 16 do 20 dotyczą robót zewnętrznych: wykonanie wejść do budynku jako murki , ściany, schody, podjazdy, balustrady wraz z warstwami wykończeniowymi jako elewacja i płytki gresowe antypoślizgowe mrozoodporne , plus wycieraczki – całość wg Dokumentacji Technicznej Konstrukcji i Architektury.

Pytanie nr 2:

W pkt 19 przedmiaru znajduje się opis „wykonanie wejścia do budynku wg Projektu (w osi 1 pomiędzy K a Ł)”. W przytoczonej lokalizacji jest tylko fragment wejścia. Czy pozostała część wejścia nie ma być wykonana.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Należy wykonać roboty tylko wg opisu. Zakres pozostały przy wejściu głównym zostanie wykonany wraz z zagospodarowaniem terenu.

Pytanie nr 3:

Czy naświetla zewnętrzne Ow1, Ow2, Ow3 wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Naświetla Ow1 , Ow2 i Ow3 nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4:

Jaka jest prawidłowa ilość okien O12 (w przedmiarach 3 szt, w zestawieniu okien 39 szt).

Odpowiedź na Pytanie nr 4:

Ilość okien i drzwi należy przyjąć zgodnie z tabelami zestawienia – PROJEKT WYKONAWCZY ARCHITEKTURA.

Pytanie nr 5:

Jaka jest prawidłowa ilość okien O20 (w przedmiarach 15 szt, w zestawieniu okien 16 szt)

Odpowiedź na Pytanie nr 5:

Ilość okien i drzwi należy przyjąć zgodnie z tabelami zestawienia – PROJEKT WYKONAWCZY ARCHITEKTURA

Pytanie nr 6:

Jaka jest prawidłowa ilość drzwi Dz5 (w przedmiarach 1 szt, w zestawieniu drzwi 2 szt)

Odpowiedź na Pytanie nr 6:

Ilość okien i drzwi należy przyjąć zgodnie z tabelami zestawienia – PROJEKT WYKONAWCZY ARCHITEKTURA.

Pytanie nr 7:

Czy ze względu na wysokie ryzyko pękania szyb przeciwsłonecznych należy zastosować szkło hartowane ESG Szyby typu Antelio złote mogą pękać w trakcie eksploatacji w momencie nierównomiernego lub dużego nasłonecznienia.

Odpowiedź na Pytanie nr 7:

Szklenie okien i drzwi należy przyjąć zgodnie z tabelami zestawienia – PROJEKT WYKONAWCZY ARCHITEKTURA.

BURMISTRZ

mgr inż. Marian Maliński